Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
22-9-2019 - 15:45 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
100+, Dames
1. DIO1 DIO 2:09.99 2:13.33
Whitney van Hoeckel A 35.20 Jolanda Post 0
Susanne van der Linden 8 Siska Post 8
120+, Dames
1. Old Dutch 3 Old Dutch 2:33.29 2:29.11
Marjon de Ridder - Hollander 4 37.18 Nikki Burcksen 97
Nicole van der Kooij 87 Marjon Boidin 76
160+, Dames
1. Old Dutch 2 Old Dutch 2:33.88 2:39.40
Chantal Gerritsen-Driesen 76 42,65 Chantal Verhoeff Rl
Claudia van der Straate- de Jong 80 Karin Frederix 69
240+, Dames
1. Old Dutch 4 Old Dutch 3:33.90 3:44.24
Karien Musters 58 1:05.81 Karin van Nassau-van den Heuvel 66
Mies Kuipers 58 Marie Smits 3B
120+, Heren
1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 2:00.45 2:05.47
Erik Keukens s 34.29 Erwin Mallens A
Stefan Teley 91 Francis Roosen 63
160+, Heren
1. Mz&Pc?2 Mz&Pc 2:23.59 2:20.25
Yvo op den Kamp 89 3228 Edgar Thimister 7
Grigorios Vourekas 69 Peter Duits 70
200+, Heren
1. Old Dutch 1 Old Dutch 2:35.26 2:38.00
Adriaan Kop 61 37.27 Pieter Husslage 53
Marcel Creemers 4 Ruud Voorvaart 61
2. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 3:00.00 2:53.28
Stephan van Beek 62 4599 Ric Huisman 7
Nico Baljeu 65 Eric Bakker 64
120+, Gemengd
1. De Bieshoschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 2:17.60 2:16.85
Nadine Scheeve 97 40.12 Sabrina Boekhout 81
Pieter Pijnenburg fec] Wouter van der Stelt 72
2. Neptunus'58 1 Neptunus'58 2:25.59 2:24.59
lidiko van der Ploeg €0 42.06 Sandra Schellekens 8
Rob van de Ven 71 Kristian Knol 91
3. Mz&Pc1 Mz&Pc 2:13.98 2:25.91
Yvonne Bruls 0 39.27 Leo Dassen 68
Esther Taks %5 Bas Broekhuis 76
4. Psvl Psv 2:30.00 2:30.63
Kara van Vught 2 4541 Harold Matla 68
Rolijn van Vught 0 Tom Bandsma w
5. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval NT 2:58.07
Maaike de Beer 97 41.95 Verloove Remko 82
Anne Marie van Duivenboden 63 Anne Hoevenaars 97
6. V.Z.V.Njord 4 V.Z.V. Njord 2:59.08 3:06.21
Fabienne Verriet-Regensburg s 56.71 Femke Neeskens 78
Frans Flagge 72 Kevin van Beek e
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 1, 4 x 50m wisselslag

160+, Gemengd

1. V.Z.V.Njord 3 V.Z.V. Njord 2:22.88 2:27.97
Thomas Pas 69 40.71 Anne-Michelle Vos 91
Jacques Verriet 70 Karin Sagonas-Koolen 70
200+, Gemengd
1. De Biesboschzwemmers 1  De Biesboschzwemmers 2:12.49 2:16.32
Nico Swart 68 3397 Paul Wijnja 63
Marjo Goelema-Koek 69 Annette Wijnja-Visser 67
Programmanr. 2 50m schoolslag 20 - 89 jaar
22-9-2019 - 15:56 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren
1. Martino Valentijn DIO 31.06 199403913 33.15
2. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 54.50 199406161 53.15
AFGEM Robin lking De Biesboschzwemmers 31.29 199200583
Masters 40+, Heren
1. Tom Bandsma Psv 37.43 197701625 39.96
Masters 45+, Heren
1. Robvan de Ven Neptunus'58 37.35 197101695 38.18
2. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 38.80 197001567 40.78
3. Frans Flagge V.Z.V. Njord 44.18 197201639 46.20
Masters 50+, Heren
1. Roeland van der Heijden Psv 35.82 196701389 37.26
Masters 55+, Heren
1. Marcel Creemers Old Dutch 45.62 196401401 48.09
2. Eric Bakker V.Z.V. Njord NT 196401483 55.42
3. Martin Stroosnijder Z.V. Zeelandia 59.55 196200999 58.62
Masters 60+, Heren
1. Christian Schoenaers Cercle de Natation Sportcity Wo040.94 CNSW/007131/59 42.20
Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou Psv 44.50 194300109 44.61
Masters 20+, Dames
1. Maaike de Beer Zeester Meerval 42.32 199702504 44.08
2. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 44.39 199801458 44.54
Masters 25+, Dames
1. Judith Barendse DIO 46.76 199006656 42.36
2. Yvonne Bruls Mz&Pc 45.60 199008114 48.09
3. Valérie Obbens Trb/Res NT 199108150 51.52
Masters 30+, Dames
1. Lizet Elsten Z.D.F. 44.97 198907334 46.86
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Sandra Stroosnijder Z.V. Zeelandia NT 198102316 1:00.57

DIS Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 39.99 198200154
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 40+, Dames

1. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 43.22 197900754 46.86

2. Alice Openeer Z.V. Zeelandia NT 197701250 51.56
Masters 45+, Dames

1. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 40.15 197300852 41.56

2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 40.60 197100444 42.07

3. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 45.46 197300968 46.23

4. Caroline Baay Old Dutch 50.00 197401096 49.77
Masters 50+, Dames

1. Antoinette Kant De Biesbhoschzwemmers 46.17 196900920 46.06

2. Cora Smulders ESCA Zwemmen 55.77 196600668 56.66
Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 43.55 196200420 44.37
Masters 60+, Dames

1. Marijke van Hoek Z & PC De Zeeuwse Kust 1 43.08 195800050 43.71

2. Karien Musters Old Dutch 1:01.55 195800236 1:02.11
Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 - 89 jaar
22-9-2019 - 16:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Sander van Bommel Zeester Meerval NT 199703171 13.28
Masters 25+, Heren

1. Stefan Teley V.Z.V. Njord 12.50 199107153 13.17

2. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 13.32 199403097 13.32
Masters 35+, Heren

1. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 18.58 198403325 18.69
Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits Psv 12.26 197800981 12.69

2. Erik Keukens V.Z.V. Njord 14.67 197500445 14.07

3. Ric Huisman V.Z.V. Njord 14.56 197700473 15.30

4. Gino Martijn Rz 15.28 197901865 15.49

5. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia NT 197801941 18.72
Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.39 197201333 17.66

2. Frans Flagge V.Z.V. Njord 25.61 197201639 26.61
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 50+, Heren

1. Wridzer Bakker
2. Nico Baljeu

Masters 55+, Heren

1. Ruud Voorvaart
Adriaan Kop

J.P. van Rossem
Frank Kraus
Martin Stroosnijder

agroN

Masters 60+, Heren

1. Thierry Schurmans

Masters 20+, Dames
1. Nikki Burcksen

Masters 25+, Dames

1. Joélle Vaes
2. Kara van Vught

Masters 30+, Dames

1. Nicole van der Kooij
2. Lauravan de Velde

Masters 35+, Dames

1. Marjon de Ridder - Hollander

2. Sabrina Boekhout
3. Fabiénne Jeukens

Masters 40+, Dames
1. Chantal Verhoeff

Femke Neeskens
Jobina voor den Dag

agrON

Masters 50+, Dames

1. Wendy Knoops-Gijsen

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman
DIS Karien Musters

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen
2. Ineke Brouwers

Chantal Gerritsen-Driesen

Sandra Van der Helm

ESCA Zwemmen
V.Z.V. Njord

Old Dutch

Old Dutch

De Biesboschzwemmers
ESCA Zwemmen

Z.V. Zeelandia

14.46
21.15

16.31
16.57
16.82
17.26

Cercle de Natation Sportcity Wo016.50

Old Dutch

DIO
Psv

Old Dutch
Scheldestroom

Old Dutch
De Biesboschzwemmers
Mz&Pc

Old Dutch

Old Dutch

V.Z.V. Njord
Bijtelskil

ZPC De Rog Weert

Rz

Psv
Old Dutch

De Biesboschzwemmers
Psv

14.50

18.96

17.00
25.17

15.00
15.42
20.00

15.32
16.50
18.17
17.55
18.73

16.80

34.37
26.21

22.00
28.44

196701711
196501645

196101139
196101135
196201257
196001055
196200999

CNSW/007944/58

199701424

199007576
199202680

198706264
198504192

198403562
198100120
198401156

197900912
197601074
197801370
197801306
197801340

196800720

195600116
195800236

195200068
195200070

14.92
24.48

16.80
17.36
17.50
18.06
30.93

17.07

15.48

17.15
20.21

17.51
27.03

14.94
15.38
17.94

15.20
16.95
17.14
17.78
18.59

16.67

35.40

24.12
26.71
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 - 89 jaar
22-9-2019 - 16:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren
1. Bas van Haperen DIO 56.08 199805507 57.33 27.15 57.33

Masters 25+, Heren

1. Pieter Pijnenburg De Bieshoschzwemmers NT 199305227 59.91 28.31 59.91
2. Kristian Knol Neptunus'58 1:10.00 199103023 1:01.83 28.63 1:01.83
3. Koen Vierbergen Psv 1:26.19 199107741 1:04.36 30.43 1:04.36

Masters 30+, Heren
1. Sander van Elburg Psv 57.51 198800937 58.08 27.72 58.08

Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 59.60 198101559 1:00.30 29.31 1:00.30
2. Ingmar Visser De Bieshoschzwemmers 1:20.07 198102317 1:20.19 37.67 1:20.19

Masters 40+, Heren

1. Edgar Thimister Mz&Pc 1:01.54 197501511 1:00.11 28.81 1:00.11
2. Bas Broekhuis Mz&Pc 1:01.06 197601561 1:02.65 30.32 1:02.65

Masters 45+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 1:08.02 197201611 1:08.40 32.05 1:08.40
2. Wouter van der Stelt De Bieshoschzwemmers 1:06.63 197200889 1:09.70 32.53 1:09.70
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:10.97 197001039 1:12.55 34.33 1:12.55
4. Erik Huisman De Bieshoschzwemmers 1:15.68 197401405 1:18.10 36.88 1:18.10

Masters 50+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:02.12 196801581 1:04.87 30.12 1:04.87
2. Harold Matla Psv 1:03.53 196800591 1:05.09 31.73 1:05.09
3. Jeroen den Boer Trb/Res 1:04.41 196701475 1:05.83 30.98 1:05.83
4. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:07.31 196801475 1:07.49 31.61 1:07.49
5. Grigorios Vourekas Mz&Pc 1:07.41 196901843 1:08.67 32.52 1:08.67
6. Leo Dassen Mz&Pc 1:10.00 196801679 1:09.21 31.95 1:09.21

Masters 55+, Heren

1. Bert Schlicher Rz 1:00.65 196400669 1:01.78 32.80 1:01.78

2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:05.61 196301403 1:07.06 31.75 1:07.06

3. Hans Vloedgraven Old Dutch 1:10.80 196400917 1:10.47 33.96 1:10.47

4. Marcel Creemers Old Dutch 1:23.87 196401401 1:27.09 41.39 1:27.09

5. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 1:35.00 196201289 1:32.59 39.91 1:32.59
AFGEM André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.99 196000521

Masters 60+, Heren
1. André Pantekoek Psv 1:23.00 195800321 1:21.69 38.55 1:21.69

Masters 65+, Heren
1. Charles Bos sgpatrick-deroersoppers 1:14.00 195300019 1:11.80 34.65 1:11.80
2. Pieter Husslage Old Dutch 1:24.13 195300091 1:20.85 38.89 1:20.85
Masters 70+, Heren
1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 1:50.12 194800159 1:48.99 47.85 1:48.99
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 4, 100m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels
Nadine Scheeve
Anne Hoevenaars
Elle Hoevenaars
Coranda Vissers

arwbn

Masters 25+, Dames

1. Whitney van Hoeckel
Rolijn van Vught
Yvonne Bruls
Rachelle Hellenbrand
Carin van Berchum
lidiko van der Ploeg
Anouk Bloem

NoabkwN

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens

Masters 35+, Dames

1. Caroline van Tiggelen

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling

2. Natasja Forat

3. Marjon Boidin

4. F. Verriet-Regensburg

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen

2. Bianca Hertogh - Buijsse

Masters 50+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser
Karin Frederix
Ageeth Westenbrink

arwb

A. van Duivenboden

Masters 55+, Dames

1. Marleen Malais

Masters 60+, Dames

1. Marijke van Hoek

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen
2. Ineke Brouwers

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits

BM Hannah Schellekens

Rz

De Biesboschzwemmers
Zeester Meerval

Zeester Meerval
Sbc2000

DIO

Psv

Mz&Pc

Psv

De Biesboschzwemmers
Neptunus'58

Trb/Res

Neptunus'58

Scheldestroom

Psv

Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.12

Old Dutch
V.Z.V. Njord

V.Z.V. Njord
Scheldestroom

De Bieshoschzwemmers
Old Dutch
ZPC De Rog Weert

K. van Nassau-van den HOId Dutch

Zeester Meerval

ESCA Zwemmen

Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.27

De Bieshoschzwemmers
Psv

Old Dutch

Trb/Res

1:02.02 199504366
1:12.45 199700684
1:11.17 199700778
1:12.97 199801458
1:14.82 199705706

1:08.19 199402390
1:11.03 199004110
1:14.54 199008114
1:17.37 199101204
1:20.82 199004642
1:18.93 199002960
1:27.38 199000320

1:11.76 198503416

1:06.38 198301970

1:06.53 197500268
197701186
1:15.00 197601000
1:40.31 197500428

1:15.06 197000964
1:17.02 197400910

1:08.85 196700528
1:22.50 196901044
1:20.27 196700712
1:22.23 196600188

NT 196800946

1:26.86 196300542

195800050

1:42.61 195200068
1:50.81 195200070

1:50.19 193800004

56.37 199706614

1:02.77
1:13.67
1:13.79
1:16.79
1:18.86

1:07.15
1:11.80
1:16.73
1:19.49
1:21.08
1:22.18
1:31.91

1:11.26

1:07.11

1:06.67
1:11.16
1:19.92
1:36.94

1:16.76
1:17.31

1:12.06
1:26.83
1:26.84
1:27.06
1:43.35

1:25.40

1:17.33

1:42.83
1:49.24

1:53.77

58.64

30.55
34.88
34.32
36.90
37.93

32.70
34.25
37.24
37.90
37.93
37.94
42.18

33.69

31.99

32.04
34.31
37.60
46.43

36.56
36.99

34.63
42.00
41.89
42.33
48.71

40.20

37.92

48.25
51.01

53.65

28.36

1:02.77
1:13.67
1:13.79
1:16.79
1:18.86

1:07.15
1:11.80
1:16.73
1:19.49
1:21.08
1:22.18
1:31.91

1:11.26

1:07.11

1:06.67
1:11.16
1:19.92
1:36.94

1:16.76
1:17.31

1:12.06
1:26.83
1:26.84
1:27.06
1:43.35

1:25.40

1:17.33

1:42.83
1:49.24

1:53.77

58.64

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Dio

24-9-2019 14:07 - pagina 6



Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 5 25m rugslag 20 - 89 jaar
22-9-2019 - 16:29 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren

1. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 21.59 199406161 23.39
Masters 35+, Heren

1. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 22.64 198403325 24.20
Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits Psv 14.47 197800981 13.65

2. Ric Huisman V.Z.V. Njord 17.40 197700473 17.47
Masters 45+, Heren

1. Robvande Ven Neptunus'58 19.27 197101695 20.53
Masters 50+, Heren

1. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 24.17 196501645 24.31
Masters 55+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch 17.16 196101135 17.12

2. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 20.46 196201289 20.59

3. Martin Stroosnijder Z.V. Zeelandia NT 196200999 29.49
Masters 20+, Dames

1. Nikki Burcksen Old Dutch 18.50 199701424 16.47
Masters 30+, Dames

1. Nicole van der Kooij Old Dutch 20.00 198706264 19.87
Masters 35+, Dames

1. Fabiénne Jeukens Mz&Pc 20.00 198401156 19.26

2. Karin Vermeer ZPC De Rog Weert NT 198302918 23.51
Masters 40+, Dames

1. Alice Openeer Z.V. Zeelandia NT 197701250 21.12

2. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 22.84 197801370 21.22

3. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 20.74 197900754 24.02
Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 17.87 197100444 17.96
Masters 50+, Dames

1. Antoinette Kant De Bieshoschzwemmers 19.78 196900920 19.71
Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch 25.77 195800202 27.42

2. Lies Hartman Psv 27.26 195600116 27.88
Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 29.30 193800004 29.74
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 - 89 jaar
22-9-2019 - 16:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Sander van Bommel Zeester Meerval 27.63 199703171 26.43
Masters 25+, Heren

1. Mathijs van der Logt DIO 24.78 199105561 25.03

2. Robin Iking De Biesboschzwemmers 25.74 199200583 26.46

3. Patrick Creemers Rz 26.09 199000579 26.89

4. Kristian Knol Neptunus'58 30.00 199103023 27.90

5. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 40.26 199406161 43.43
Masters 30+, Heren

1. Yvo op den Kamp Mz&Pc 25.48 198901553 25.94
Masters 35+, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 34.44 198102317 35.97

2. Verloove Remko Zeester Meerval NT 198202721 36.25
Masters 40+, Heren

1. Erik Keukens V.Z.V. Njord 27.65 197500445 28.64

2. Gino Martijn Rz 28.21 197901865 28.86

3. Tom Bandsma Psv 29.11 197701625 30.70
Masters 45+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Bieshoschzwemmers 29.98 197200889 31.37

2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 31.82 197001039 31.69

3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 31.63 197201333 32.55

4. Bastiaan Baggerman De Bieshoschzwemmers 32.48 197001567 33.65

5. Peter Duits Mz&Pc 36.43 197001775 36.79
Masters 50+, Heren

1. Ferderic Robin Cercle de Natation Sportcity Wo27.50 CNSW/004923/69 27.90

2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 28.04 196801581 28.83

3. Harold Matla Psv 28.32 196800591 29.28

4. Grigorios Vourekas Mz&Pc 30.53 196901843 30.86

5. Roeland van der Heijden Psv 30.35 196701389 31.89
Masters 55+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch 31.29 196101135 31.79

2. J.P.van Rossem De Bieshoschzwemmers 31.57 196201257 32.41

3. Ruud Voorvaart Old Dutch 33.10 196101139 34.49

4. Marcel Creemers Old Dutch 35.12 196401401 37.36

5. Frank Kraus ESCA Zwemmen 36.41 196001055 38.31

6. Eric Bakker V.Z.V. Njord NT 196401483 43.10

7. Martin Stroosnijder Z.V. Zeelandia 45.19 196200999 46.08
Masters 60+, Heren

1. Thierry Schurmans Cercle de Natation Sportcity Wo32.00 CNSW/007944/58 33.38

2. André Pantekoek Psv 36.00 195800321 35.36
Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 42.67 194800159 46.47

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Dio

24-9-2019 14:07 - pagina 8



Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Maaike de Beer
2. Esther Taks

Masters 25+, Dames

1. Anne-Michelle Vos
Joélle Vaes

Jolanda Post

Carin van Berchum
Kara van Vught
Valérie Obbens

Nogak~wN

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens
2. Lauravan de Velde

Masters 35+, Dames

1. Marjon de Ridder - Hollander
Caroline van Tiggelen

Elke Popma - Blox
Sabrina Boekhout

arwN

Masters 40+, Dames

Chantal Verhoeff
Jobina voor den Dag

Alice Openeer

oGk wWN PR

Masters 45+, Dames

Esther Wouters
Bianca Smet
Caroline Baay

oukr~wdRE

Masters 50+, Dames

Marjo Goelema-Koek

Karin Frederix

ouhr~wbE

Cora Smulders

Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk

Masters 60+, Dames
1. Karien Musters
2. Mies Kuipers
Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen
2. Ineke Brouwers

Rachelle Hellenbrand

C. van der Straate- de Jong

Chantal Gerritsen-Driesen
Sandra Van der Helm

F. Verriet-Regensburg

Edith Janssen-Koolen

Bianca Hertogh - Buijsse
Karin Sagonas-Koolen

Wendy Knoops-Gijsen
Kristien Van de Moortel

Zeester Meerval
Mz&Pc

V.Z.V. Njord

DIO

Psv

DIO

De Bieshoschzwemmers
Psv

Trb/Res

Neptunus'58
Scheldestroom

Old Dutch
Scheldestroom

Z.V. Tiamat

De Bieshoschzwemmers
Old Dutch

Old Dutch

Bijtelskil

Old Dutch

ZPC De Rog Weert
Z.V. Zeelandia
V.Z.V. Njord

Trb/Res
Scheldestroom
V.Z.V. Njord

ZPC De Rog Weert
Z.V. Zeelandia
Old Dutch

De Bieshoschzwemmers
Rz

Shark

Old Dutch

K. van Nassau-van den HeuveOld Dutch

ESCA Zwemmen

ESCA Zwemmen

Old Dutch
Old Dutch

De Bieshoschzwemmers
Psv

31.12
39.00

29.77
33.43
34.96
26.95
37.15
37.71

31.64
48.15

31.56
29.95
31.55
31.55
33.38

30.25
33.86
34.77
33.72
40.00
42.92

28.85
33.80
32.68
36.70
43.77
50.00

29.97
32.60
36.00
36.34
37.81
42.39

37.19

47.92
1:02.33

44.53
46.63

199702504
199507028

199107994
199007576
199101204
199004848
199004642
199202680
199108150

198503416
198504192

198403562
198301970
198200154
198100120
198001750

197900912
197801306
197601074
197801340
197701250
197500428

197300898
197400910
197000964
197300968
197100416
197401096

196900192
196800720
ShaRK/20315/69
196901044
196600188
196600668

196200420

195800236
195800202

195200068
195200070

32.73
36.53

30.55
36.03
36.14
36.36
37.39
37.75
40.25

31.99
48.38

30.73
30.76
31.40
31.91
34.27

31.14
34.63 FJ1
34.63 FJ2
35.97
38.57
52.00

29.44
33.59
34.68
37.61
45.13
47.58

30.01
32.94
36.81
38.35
40.57
43.84

37.61

53.44
56.60

45.36
47.39

Splash Meet Manager, 11.61084
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 35.47 194600026 36.48

2. Marij Janssen Old Dutch 50.00 194600028 53.56
Programmanr. 7 200m schoolslag 20 - 89 jaar
22-9-2019 - 16:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 25+, Heren

1. Pieter Pijnenburg De Bieshoschzwemmei2:33.45 199305227 2:33.19 35.16 1:14.29 2:33.19

2. Stefan Teley V.Z.V. Njord 2:35.49 199107153 2:42.10 35.59 1:16.63 2:42.10

3. Martino Valentijn DIO 2:34.36 199403913 2:42.28 36.79 1:18.97 2:42.28

4. Koen Vierbergen Psv 3:10.00 199107741 3:07.22 41.87 1:29.70 3:07.22
Masters 40+, Heren

1. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia NT 197801941 3:46.03 49.93 1:47.07 3:46.03
Masters 45+, Heren

1. Bas Kremers Trb/Res 3:10.41 197201611 3:05.40 41.65 1:29.18 3:05.40

2. Rob van de Ven Neptunus'58 3:20.10 197101695 3:20.41 44.26 1:34.56 3:20.41

3. Frans Flagge V.Z.V. Njord 3:35.00 197201639 3:52.78 50.21 1:49.71 3:52.78
Masters 50+, Heren

1. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 3:05.00 196701711 3:07.70 41.87 1:28.94 3:07.70

2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 3:14.17 196901747 3:17.26 4597 1:37.07 3:17.26
Masters 55+, Heren

1. Marcel Creemers Old Dutch 3:47.48 196401401 3:56.73 52.83 1:51.50 3:56.73
Masters 60+, Heren

1. Christian Schoenaers Cercle de Natation Spo3:23.710ICNSW/007131/59 3:31.91 47.69 1:41.36 3:31.91
Masters 65+, Heren

1. Charles Bos sgpatrick-deroersopper3:30.00 195300019 3:20.01 45.69 1:37.14 3:20.01
Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:33.00 194300109 3:31.83 47.08 1:41.75 3:31.83
Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 2:49.07 199504366 2:49.61 38.16 1:21.30 2:49.61

2. Coranda Vissers Sbhc2000 3:19.08 199705706 3:31.21 47.13 1:40.60 3:31.21
Masters 25+, Dames

1. Rolijn van Vught Psv 3:23.78 199004110 3:25.18 45.67 1:37.92 3:25.18
Masters 30+, Dames

1. S. van der Linden DIO 2:51.11 198802736 2:51.86 38.77 1:22.15 2:51.86

2. Lizet Elsten ZD.F. 3:38.00 198907334 3:40.24 47.93 1:44.69 3:40.24
Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 3:00.35 197500268 3:02.68 41.47 1:28.14 3:02.68

2. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 3:29.63 197900754 3:51.67 51.83 3:51.67

Splash Meet Manager, 11.61084
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 7, 200m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersopper3:18.23 197300852 3:16.89 45.02 1:35.48 3:16.89

2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 3:15.71 197100444 3:18.36 4452 1:34.70 3:18.36
Masters 60+, Dames

1. Marijke van Hoek Z & PC De Zeeuwse Ki3:28.59 195800050 3:37.28 49.23 1:44.95 3:37.28
Masters 65+, Dames

1. N. van Dongen-de PaepiZZ&PC De Devel 4:44.29 195100044 4:52.72 1:07.17 2:21.76 4:52.72
Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
22-9-2019 - 17:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Bas van Haperen DIO 28.10 199805507 29.46
Masters 25+, Heren

1. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 28.91 199403097 29.58
Masters 30+, Heren

1. Bas Nijssen ZD.F. 34.99 198902285 34.95
Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits Psv 27.90 197800981 27.83

2. Edgar Thimister Mz&Pc 29.58 197501511 28.55

3. Erik Keukens V.Z.V. Njord 31.63 197500445 32.90
Masters 45+, Heren

1. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 34.10 197001567 34.99
Masters 50+, Heren

1. Jeroen den Boer Trb/Res 31.91 196701475 32.60

2. Leo Dassen Mz&Pc 33.00 196801679 32.97
Masters 55+, Heren

1. Bert Schlicher Rz 31.24 196400669 30.27

2. Hans Vloedgraven Old Dutch 31.56 196400917 32.94

3. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 31.95 196301403 33.99

4. Ruud Voorvaart Old Dutch 37.49 196101139 39.36

5. Frank Kraus ESCA Zwemmen 42.80 196001055 41.81
Masters 25+, Dames

1. Anne-Michelle Vos V.Z.V. Njord 32.07 199107994 33.81

2. Judith Barendse DIO NT 199006656 37.32
Masters 30+, Dames

1. Siska Post DIO 34.71 198805562 36.11

Splash Meet Manager, 11.61084
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch 32.27 197900912 33.85
2. Natasja Forat Z & PC De Zeeuwse Kust 1 35.18 197701186 36.11
3. Marjon Boidin Old Dutch 39.08 197601000 37.92
4. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 55.91 197500428 58.38
Masters 50+, Dames
1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 33.49 196900192 34.34
2. Cora Smulders ESCA Zwemmen 50.00 196600668 1:01.09
Masters 80+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch 1:05.61 193800004 1:07.57
BM Hannah Schellekens Trb/Res 27.34 199706614 28.23
Programmanr. 9 25m vrije slag 20 - 89 jaar
22-9-2019 - 17:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 25+, Heren
1. Robin Iking De Bieshoschzwemmers 11.84 199200583 12.31
2. Patrick Creemers Rz 12.13 199000579 12.41
3. Kiristian Knol Neptunus'58 14.00 199103023 12.81
4. Erwin Mallens V.Z.V. Njord 12.59 199403097 13.20
5. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 18.09 199406161 19.73
Masters 30+, Heren
1. Sander van Elburg Psv 12.50 198800937 12.77
Masters 35+, Heren
1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 15.71 198102317 16.67
2. Verloove Remko Zeester Meerval NT 198202721 16.83
3. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 17.02 198403325 17.75
Masters 40+, Heren
1. Gino Martijn Rz 13.14 197901865 13.25
2. Ric Huisman V.Z.V. Njord 13.63 197700473 14.01
3. Tom Bandsma Psv 13.53 197701625 14.28
4. Geoffry Barbery Z.V. Zeelandia 18.58 197801941 17.78
Masters 45+, Heren
1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.24 197201333 14.66
2. Wouter van der Stelt De Bieshoschzwemmers 13.88 197200889 14.68
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 14.14 197001039 14.81
4. Rob van de Ven Neptunus'58 15.17 197101695 15.40
5. Erik Huisman De Bieshoschzwemmers 15.34 197401405 15.78
6. Peter Duits Mz&Pc 16.00 197001775 16.28
Masters 50+, Heren
1. Ferderic Robin Cercle de Natation Sportcity Wo013.00 CNSW/004923/69 12.89
2. Harold Matla Psv 12.94 196800591 13.46
3. Francis Roosen V.Z.V. Njord 12.85 196801581 13.79
4. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 17.14 196501645 18.11
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Zuidelijke Cirkel deel 4

Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 9, 25m vrije slag

Masters 55+, Heren

Adriaan Kop

Ruud Voorvaart
Stephan van Beek
Frank Kraus

Eric Bakker

Martin Stroosnijder
J.P. van Rossem

noeOhrwNE

Old Dutch 14.45 196101135
Old Dutch 14.78 196101139
V.Z.V. Njord 17.08 196201289
ESCA Zwemmen 16.27 196001055
V.Z.V. Njord NT 196401483
Z.V. Zeelandia 18.74 196200999
De Bieshoschzwemmers 14.06 196201257

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 60+, Heren

1. Thierry Schurmans

Masters 65+, Heren

1. Pieter Husslage

Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen

Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou

Masters 20+, Dames

1. Elle Hoevenaars
2. Nikki Burcksen
3. Esther Taks

Masters 25+, Dames

1. Kara van Vught

Masters 30+, Dames

1. Nicole van der Kooij
2. Lauravan de Velde

Masters 35+, Dames

1. Marjon de Ridder - Hollander

Sabrina Boekhout

Fabiénne Jeukens
Karin Vermeer
Sandra Stroosnijder

I N

Masters 40+, Dames
1. Chantal Verhoeff

Jobina voor den Dag

o hON

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen

2. Caroline Baay
3. Bianca Smet

C. van der Straate- de Jong

Chantal Gerritsen-Driesen

Sandra Van der Helm
F. Verriet-Regensburg
Mascha Schijvenaars

Cercle de Natation Sportcity Wo14.00

Old Dutch

ZZ&PC De Devel

Psv

Zeester Meerval
Old Dutch
Mz&Pc

Psv

Old Dutch
Scheldestroom

Old Dutch

Old Dutch

Mz&Pc

ZPC De Rog Weert
Z.V. Zeelandia

Old Dutch

Old Dutch

Bijtelskil

ZPC De Rog Weert
V.Z.V. Njord

De Zilvermeeuw

V.Z.V. Njord
Old Dutch
Z.V. Zeelandia

15.00 195300091

18.96 194800159

16.50 194300109

NT 199801458
13.80 199701424
16.50 199507028

17.03 199202680

15.00 198706264
21.39 198504192

14.00 198403562
De Biesboschzwemmers 14.28 198100120
15.40 198001750
16.55 198401156
NT 198302918
NT 198102316

13.91 197900912
15.59 197601074
15.80 197801306
15.72 197801340
19.69 197500428
18.51 197900754

14.92 197000964
23.00 197401096
19.33 197100416

CNSW/007944/58

14.89
15.91
16.70
17.18
18.29
20.36

15.24

15.26

19.07

17.33

14.52
15.00
16.54

17.75

15.54
22.08

14.09
15.05
15.17
16.59
17.81
28.77

14.27
15.73
15.94
16.37
20.10
20.35

15.44
20.70
20.71
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 9, 25m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Kiristien Van de Moortel Shark 17.00 ShaRK/20315/69 15.43

2. Antoinette Kant De Bieshoschzwemmers 15.78 196900920 16.03

3. Karin Frederix Old Dutch 16.79 196901044 17.31

4. K. van Nassau-van den HeuveOld Dutch 17.03 196600188 18.13

5. Ineke Branderhorst De Biesboschzwemmers 20.35 196900918 22.05
Masters 60+, Dames

1. Karien Musters Old Dutch 22.43 195800236 24.07

2. Lies Hartman Psv 23.39 195600116 24.19

3. Mies Kuipers Old Dutch 23.88 195800202 24.40
Masters 65+, Dames

1. Ineke Brouwers Psv 19.98 195200070 20.64

2. Neel Gielen De Bieshoschzwemmers 19.51 195200068 20.80

3. Nini van Dongen-de Paepe  ZZ&PC De Devel 27.04 195100044 28.87
Masters 70+, Dames

1. Marij Janssen Old Dutch 20.00 194600028 23.21
Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 20.24 193800004 20.68
Programmanr. 10 100m rugslag 20 - 89 jaar
22-9-2019 - 17:27 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren

1. Sander van Bommel Zeester Meerval 1:07.23 199703171 1:05.69 31.71 1:05.69
Masters 25+, Heren

1. Mathijs van der Logt DIO 1:00.29 199105561 1:00.53 28.99 1:00.53

2. Patrick Creemers Rz 1.05.81 199000579 1:10.35 34.37 1:10.35
Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.\V. Tiamat 1.08.77 198101559 1:10.87 34.58 1:10.87

2. Ingmar Visser De Bieshoschzwemmers 1:30.80 198102317 1:34.46 45.38 1:34.46
Masters 40+, Heren

1. Gino Martijn Rz 1:17.48 197901865 1:22.99 40.64 1:22.99
Masters 45+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:21.99 197001039 1:24.91 41.83 1:24.91
Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:16.05 196800591 1:16.81 38.08 1:16.81
Masters 55+, Heren

1. Bert Schlicher Rz 1:07.55 196400669 1:09.34 34.41 1:09.34

2. Hans Vloedgraven Old Dutch 1:14.94 196400917 1:18.44 38.70 1:18.44

AFGEM André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:27.20 196000521

Splash Meet Manager, 11.61084
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 10, 100m rugslag

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek Psv 1:37.00 195800321 1:33.15 45.02 1:33.15
Masters 20+, Dames
1. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 1:21.76 199700778 1:24.28 40.92 1:24.28
2. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmers 1:30.77 199700684 1:26.18 42.08 1:26.18
3. Esther Taks Mz&Pc 1:32.00 199507028 1:31.62 43.78 1:31.62
Masters 25+, Dames
1. Yvonne Bruls Mz&Pc 1:27.14 199008114 1:28.51 43.55 1:28.51
2. Rachelle Hellenbrand Psv 1:33.63 199101204 1:31.10 44.04 1:31.10
3. lldiko van der Ploeg Neptunus'58 1:31.36 199002960 1:31.47 43.40 1:31.47
Masters 30+, Dames
1. Sandra Schellekens Neptunus'58 1:26.33 198503416 1:23.96 40.15 1:23.96
Masters 35+, Dames
1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:16.46 198301970 1:19.02 37.84 1:19.02
Masters 45+, Dames
1. Edith Janssen-Koolen  Trb/Res 1:12.13 197300898 1:14.01 35.70 1:14.01
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:26.30 197400910 1:28.39 42.93 1:28.39
3. Bianca Smet Z.\V. Zeelandia NT 197100416 1:55.96 55.10 1:55.96
Masters 50+, Dames
1. Annette Wijnja-Visser  De Biesboschzwemmers 1:20.03 196700528 1:22.74 39.45 1:22.74
2. Wendy Knoops-Gijsen Rz 1:26.59 196800720 1:30.30 43.91 1:30.30
3. K. van Nassau-van den HOId Dutch 1:35.30 196600188 1:40.57 50.27 1:40.57
Masters 65+, Dames
1. N.van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:18.40 195100044 2:22.68 1:08.97 2:22.68
BM Hannah Schellekens Trb/Res 1:04.54 199706614 1:08.50 33.18 1:08.50
Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag Ift 80 - 359
22-9-2019 - 17:38 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
120+, Heren
1. V.Z.V. Njord 5 V.Z.V. Njord 50.75 50.98
Francis Roosen 68 Erwin Mallens
Erik Keukens s Stefan Teley 91
160+, Heren
1. Mz&Pcl Mz&Pc 56.37 56.38
Bas Broekhuis 76 Leo Dassen 68
Peter Duits 70 Edgar Thimister s
2. Psv2 Psv 1:00.00 56.89
Tom Bandsma 7 Harold Matla 68
Koen Vierbergen 9 André Pantekoek 58
3. V.Z.V.Njord 7 V.Z.V. Njord 1:09.35 1:11.96
Frans Flagge 72 Nico Baljeu 65
Stephan van Beek 62 Kevin van Beek A
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 11, 4 x 25m vrije slag

120+, Dames
1. Psvl
Kara van Vught

Rolijn van Vught

160+, Dames

1. Old Dutch 3
Karin Frederix
Claudia van der Straate- de Jong

200+, Dames
1. Old Dutch 4
Marie Smits
Marjon Boidin

100+, Gemengd

1. DIO1

Mathijs van der Logt
Bas van Haperen

120+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 2
Antoinette Kant
Nadine Scheeve

2. Mz&Pc1
Fabiénne Jeukens
Yvo op den Kamp

3. Neptunus'58 1
Kristian Knol
Rob van de Ven

160+, Gemengd

1. Old Dutch 2
Marjon de Ridder - Hollander
Adriaan Kop

2. Trb/Res 1
Bas Kremers
Valérie Obbens

3. V.Z.V. Njord 6
Jacques Verriet
Femke Neeskens

4. De Biesboschzwemmers 3
Ingmar Visser
Carin van Berchum

5. Zeelandia 1

Alice Openeer
Sandra Stroosnijder

200+, Gemengd

1. De Bieshoschzwemmers 1
Annette Wijnja-Visser
Wouter van der Stelt

2. ESCA Zwemmen 1

Yoka de Vegt-van Dijk
Wridzer Bakker

240+, Gemengd
1. Old Dutch 1

Marij Janssen
Pieter Husslage

Psv

88

Old Dutch
69
80

Old Dutch
B
76

DIO

De Bieshoschzwemmers
69
o7

Mz&Pc
&
89

Neptunus'58
a1
7

Old Dutch
&
61

Trb/Res
72
a1

V.Z.V. Njord
70

8

De Biesboschzwemmers
81
0

Z.V. Zeelandia
7
81

De Bieshoschzwemmers
67
7

ESCA Zwemmen
62
67

Old Dutch
46
53

1:10.00
Ineke Brouwers
Rachelle Hellenbrand

1:01.52
Chantal Gerritsen-Driesen
Chantal Verhoeff

1:13.67
Karien Musters
Nicole van der Kooij

1:09.99
Joélle Vaes
Judith Barendse

58.00

Pieter Pijnenburg
J.P. van Rossem

57.29
Yvonne Bruls
Grigorios Vourekas

1:00.67
lidiko van der Ploeg
Sandra Schellekens

56.73
Nikki Burcksen
Ruud Voorvaart

58.81
Edith Janssen-Koolen
Jeroen den Boer

58.66
Karin Sagonas-Koolen
Ric Huisman

1:.07.21
Neel Gielen
Erik Huisman

1:17.91
Bianca Smet
Geoffry Barbery

55.86
Marjo Goelema-Koek
Paul Wijnja

1:04.65
Cora Smulders
Frank Kraus

1:09.06
Karin van Nassau-van den Heuvel
Marcel Creemers

1:13.21

i

1:03.85

76

1:17.63

55.43

88

58.37

B8

58.42

88

59.21

®8

57.76

58.88

i

59.42

10.01

¥ I3

1:26.33
71

:111.67

R
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 12 200m wisselslag 20 - 89 jaar
22-9-2019 - 17:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 25+, Heren

1. Pieter Pijnenburg De Biesboschzwemme2:19.15 199305227 2:24.16 31.21 2:24.16
2. Martino Valentijn DIO 2:28.78 199403913 2:34.96 31.71 2:34.96

Masters 30+, Heren

1. Yvo op den Kamp Mz&Pc 2:25.00 198901553 2:30.87 31.01 2:30.87
2. Bas Nijssen Z.D.F. 2:52.85 198902285 2:48.37 35.97 2:48.37

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits Psv 2:24.32 197800981 2:21.11 29.27 2:21.11
2. Edgar Thimister Mz&Pc 2:30.00 197501511 2:35.29 30.98 2:35.29
3. Bas Broekhuis Mz&Pc 2:37.65 197601561 2:41.83 33.77 2:41.83
4. Erik Keukens V.Z.V. Njord 2:40.79 197500445 2:45.04 36.55 2:45.04

Masters 50+, Heren
1. Nico Swart De Biesboschzwemmei2:54.48 196801475 2:51.15 36.90 2:51.15
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 3:10.00 196901747 3:16.18 43.59 3:16.18
Masters 55+, Heren

DIS Hans Vloedgraven Old Dutch 2:41.42 196400917
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 60+, Heren
1. Thierry Schurmans Cercle de Natation Spo3:30.000ICNSW/007944/58 3:32.87 48.42 3:32.87

Masters 65+, Heren
1. Pieter Husslage Old Dutch 3:20.00 195300091 3:26.47 46.26 3:26.47

Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou Psv 3:35.00 194300109 3:28.64 47.97 3:28.64

Masters 20+, Dames

1. Nadine Scheeve De Biesboschzwemmei3:08.22 199700684 3:20.31 43.06 3:20.31
2. Coranda Vissers Sbc2000 3:04.20 199705706 3:24.83 47.85 3:24.83

Masters 25+, Dames

1. Jolanda Post DIO 2:38.00 199004848 2:35.57 31.50 2:35.57
2. Whitney van Hoeckel DIO 2:40.00 199402390 2:43.80 35.05 2:43.80
3. Anne-Michelle Vos V.Z.V. Njord 2:45.00 199107994 2:53.37 34.95 2:53.37
4. Anouk Bloem Trb/Res 3:40.81 199000320 3:53.06 52.15 3:53.06

Masters 30+, Dames
1. S. van der Linden DIO 2:38.00 198802736 2:41.47 34.50 2:41.47

Masters 35+, Dames
1. Elke Popma - Blox Z.\NV. Tiamat 2:56.00 198200154 2:55.61 36.40 2:55.61

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 2:41.36 197500268 2:44.18 36.64 2:44.18
2. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 3:25.00 197801370 3:23.09 41.34 3:23.09
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Zuidelijke Cirkel deel 4
Etten-Leur, 22-9-2019

Programmanr. 12, 200m wisselslag

Masters 45+, Dames
1. Esther Wouters ZPC De Rog Weert

Masters 50+, Dames

1. Kristien Van de Moortel Shark

Masters 55+, Dames
1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen
2. Marleen Malais ESCA Zwemmen
Masters 60+, Dames
1. Mies Kuipers Old Dutch

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv

3:40.00

3:40.00

3:25.00
3:30.00

4:43.98

3:35.86

197300968

ShaRK/20315/69

196200420
196300542

195800202

194600026

3:30.36

3:41.08

3:32.99
3:39.78

4:52.60

3:40.89

47.20

47.95

46.07
50.59

1:15.56

52.81

3:30.36

3:41.08

3:32.99
3:39.78

4:52.60

3:40.89
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